Το νέο προτεινόμενο ιδιωτικό συμφωνητικό τροποποίησης μίσθωσης αναφέρει τα εξής: 

1. Με το από 01.06.2006 Ιδιωτικό Συμφωνητικό Μίσθωσης, η Εκμισθώτρια εξεμίσθωσε στον 

πρώην Δήμο Αρτέμιδος, και ήδη τον Καλλικράτειο  Δήμο Σπάτων – Αρτέμιδος, ένα ακίνητο, ήτοι 

τμήμα ενός γηπέδου, επιφανείας τετραγωνικών μέτρων δέκα οχτώ χιλιάδων πεντακοσίων 

εβδομήντα επτά (18.577,00 τ.μ.) μαζί με τα επ’ αυτού κείμενα κτίρια, συνολικής επιφανείας 

τετραγωνικών μέτρων δύο χιλιάδων εκατόν εξήντα τριών και σαράντα επτά εκατοστών (2.163,47 

τ.μ.), της πλήρους κυριότητας, νομής και κατοχής της, κείμενο στην επαρχιακή οδό Παιανίας-

Σπάτων-Λούτσας (Λ. Καραμανλή) εντός της δημοτικής ενότητας Αρτέμιδος του Δήμου Σπάτων - 

Αρτέμιδος. Η μίσθωση συνήφθη για διάρκεια τριών (3) ετών, με ημερομηνία έναρξης την

[...]

ως άνω Ιδιωτικό Συμφωνητικό Παραρτήματος, με τα κεφαλαία αλφαβητικά στοιχεία Δ1,Δ2, Δ3, 

Δ4, Δ5, Δ6, Δ7, Δ8, Δ9, Δ10, Δ11, Δ12, Δ13, Δ14, Δ15, Δ16, Δ17, Δ18, Δ19, Δ20, Δ21, Δ22, Δ23, 

Δ1, μαζί με τα επ’ αυτού κείμενα κτίρια, συνολικής επιφανείας τετραγωνικών μέτρων περίπου δύο 

χιλιάδων εκατόν εβδομήντα επτά και τριών εκατοστών (2.177,03 τ.μ.), που αναφέρονται στον 

Πίνακα του συνημμένου στο ως άνω Ιδιωτικό Συμφωνητικό Παραρτήματος. 

Τέλος, με το από 31.05.2018 Ιδιωτικό Συμφωνητικό Τροποποίησης Μίσθωσης, τα εδώ 

συμβαλλόμενα μέρη συμφώνησαν την εκ νέου παράταση της διάρκειας της σύμβασης μίσθωσης 

έως την 31.05.2020, κατόπιν λήψης της υπ. αρ. 160/2018 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

Σπάτων Αρτέμιδος (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ), αντί μηνιαίου μισθώματος ποσού Ευρώ χιλίων 

εξακοσίων (€ 1.600,00), ενώ κατά τα λοιπά, εξακολούθησαν να ισχύουν οι όροι και οι συμφωνίες 

του από 01.06.2006 Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης, όπως είχαν τροποποιηθεί.  

2. Σήμερα, με το παρόν, τα συμβαλλόμενα μέρη – σε συνέχεια της υπ’ αρ. …………………. 

απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Σπάτων Αρτέμιδος, συμφωνούν και συναποδέχονται τα

[...]

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτού, με τα κεφαλαία αλφαβητικά στοιχεία Δ2, 

Δ3, Δ4, Δ5, Δ6, Δ7, Δ8, Δ9, Δ10, Δ11, Δ12, Δ13, Δ14, Δ15, Δ16, Δ17, Δ18, Δ19, 

Δ20, Δ24, Δ25, Δ2 επιφανείας 14.765,74 τ.μ., μαζί με τα επ’ αυτού κείμενα κτίρια, 

συνολικής επιφανείας τετραγωνικών μέτρων περίπου δύο χιλιάδων εκατόν 

εβδομήντα επτά και τριών εκατοστών (2.177,03 τ.μ.), που αναφέρονται στον Πίνακα 

που επισυνάφθηκε στο από 21.12.2016 Ιδιωτικό Συμφωνητικό Τροποποίησης 

Μίσθωσης, το οποίο τμήμα του Μισθίου θα χρησιμοποιείται αποκλειστικά και 

μόνο για την στέγαση των υπηρεσιών του Μισθωτή (γραφεία, αποθήκες, Η/Μ